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Distribuidor mural de plastico - VARIABOX - M Plus

Descripcién del articulo

Caddigo BALS 89185

EAN 4024941004947

Grupo de productos VARIABOX - M Plus

indice de proteccion IP54

Color del equipo null, Parte sup carcasa gris RAL7035
Altura del equipo en mm 260mm

Anchura del equipo en mm 230mm

Profundidad del equipo en mm 145mm
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Datos de logistica

Peso individual

Tipo de embalaje

Cantidad de unidades

EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen
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30 MB 207

2.852 Kg / null

null
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300 mm

270 mm

255 mm

3,088 kg

20.655 ccm

TiefenmaB/ depth X (mm)
Bezeichnung/ with P44
OTC-Klappe/ OTC operating window = 180
Schutzk. Steckdose/domestic socket 162

CEE 16A 3p 200
CEE 16A 4p 204
CEE 16A 5p 207
CEE 32A 3p/dp 211
CEE 32A 5p 213
CEE 63A 3p/4p/5p 229
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